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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

                                                                                
NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT





                                                                                                  
Pogradec, më 14.07.2025

Në mbështetje të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” nenit 20 të ligjit nr. 89/2022 “Për Policinë Bashkiake”, Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 452 datë 26.07.2023, “Për miratimin e rregullore kuadër të policisë bashkiake”,


Njofton se:

Për pozicionin “Inspektor i Policisë Bashkiake”, pranë Policisë Bashkiake, Agjencia e Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Pogradec kandidati fitues është:

1. Znj. Ina PAMBUKU




DREJTOR I BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI
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